
popis systému
KEETEC TS CAN  je autoalarm určený pro motorová vozidla s dálkově ovládaným 
centrálním zamykáním a 12/24V napájecím napětím. Slouží na sledování dveří, 
zavazadlového prostoru a kapoty. Po jejich narušení systém signalizuje poplach 
optickou (směrová světla) a zvukovou (siréna) signalizací. Při zapnutí autoalarmu 
se aktivuje imobilizér, který přerušuje startovací okruh a tím zabraňuje neoprávně-
nému nastartování vozidla. Autoalarm je ovládaný pomocí původního dálkového 
ovladače od vozidla.

i. funkce systému

Zapnutí autoalarmu
- stlačte tlačítko zamknutí na originálním dálkovém ovladači od vozidla
- siréna zazní 1x nebo nezazní (podle nastavení systému).
- směrová světla bliknou 1x nebo jako při zamknutí centrálního zamykání originál 
dálkovým ovladačem od vozidla.

- centrální zamykání se zamkne, autoalarm se aktivuje a imobilizační okruh se  
přeruší.

- po 5 nebo 40 sek. (podle nastavení) je systém aktivní. LED dioda bliká poma-
lu. Všechny snímače jsou aktivní. Když dojde k narušení některého snímače do 5 
nebo 40 sekund, siréna zazní 2x a systém ho automaticky vynechá, dokud ne-
bude opět v klidu.

- pokud nejsou zavřené dveře nebo kapota vozidla do 5 nebo 40 sek., siréna  za-
zní 4x. Když není zavřený zavazadlový prostor, siréna zazní 2x.

Zapnutí autoalarmu beZ přídavných snímačů
Vypněte zapalování a stlačte servisní tlačítko na LED diodě. Zavřete všechny dve-
ře a aktivujte autoalarm. Systém je aktivovaný bez přídavných snímačů. Chráně-
né jsou všechny dveře, zavazadlový prostor, motorový prostor a zapnutí zapalo-
vání. Vypnutí přídavných snímačů je jen jednorázové. Při další aktivaci systému 
jsou snímače opět aktivní.

vypnutí autoalarmu
- stlačte tlačítko odemknutí na originálním dálkovém ovladači od vozidla
- siréna zazní 2x nebo nezazní. (podle nastavení systému). Když po vypnutí auto-
alarmu siréna zazní 4x, byl během hlídání vyvolaný poplach.

- směrová světla bliknou 2x nebo jako při zamknutí centrálního zamykání originál-
ním  dálkovým  ovladačem od vozidla. Pokud  bliknou 4x, byl během hlídání vy-
volaný poplach.

- centrální zamykání odemkne, autoalarm se deaktivuje a imobilizační okruh je 
spojený

- LED dioda nesvítí. Pokud byl během hlídání vyvolaný poplach, LED dioda signa-
lizuje počtem bliknutí, který vstup vyvolal poplach.

2 bliknutí - poplach z prídavného snímača
3 bliknutí - poplach z dverových kontaktov
4 bliknutí - poplach z prednej kapoty
5 bliknutí - poplach z batožinového priestoru
6 bliknutí - poplach zo zapnutia zapaľovania 

automatická reaktivace
Pokud po vypnutí autoalarmu nezapnete zapalování nebo neotevřete žádné dve-
ře, autoalarm se automaticky po 30 sekundách aktivuje. 

automatická aktivace po Zavření posledních dveří
- po vypnutí zapalování a zavření posledních dveří se autoalarm automaticky po 30 
sekundách aktivuje. 

- pokud během 30 sekund od zavření posledních dveří otevřete dveře, autoalarm se 
zapne 30 sekund po jejich zavření.

aktivace po Zavřetí ZavaZadlového prostoru
Když se po odemknutí vozidla otevřel jen zavazadlový prostor, po jeho opětovném 
zatvoření se autoalarm automaticky po 30 sekundách aktivuje.

připomínač Zapnutí systému 
Pokud není aktivovaná funkcia Automatická aktivace po zavření posledních dveří, 
systém po 10 sekundách od zatvření posledních dveří dvěmi pípnutími sirény 
připomene, že není aktivovaný.

paměť autoalarmu
Autoalarm si i po odpojení napájení zachová stav, v kterém se nacházel před 
odpojením.

imobiliZér
Po zapnutí autoalarmu je imobilizační okruh přerušený až do vypnutí autoalarmu. 

KEETEC TS CAn  rev. 03 autoalarm    uživatelský návodCZ
automatická aktivace po polachu
Po vyvolaní poplachu zní siréna 30 sekund. Po jeho skončení systém zůstává 
aktivovaný. Pokud je vstup, který vyvolal poplach narušený i po 30 sekundách, 
systém ho automaticky vynechá, dokud nebude opět v klidovém stavu.

siréna a směrová světla při poplachu
Pokud dojde při zapnutém autoalarmu k vyvolání poplachu, siréna zní a směrová 
světla blikají 30 sekund. Poplach vyvolaný z dveřních kontaktů se může opakovat 
8x. Po vypnutí a zapnutí autoalarmu může být poplach opět vyvolaný 8x. Poplach 
vyvolaný zapnutím zapalování není omezený počtem vyvolaných poplachů. Siréna 
zní, pokud bude zapnuté zapalování.

ii. nouZová deaktivace
1. otevřete dveře a zapněte zapalování.
2. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota prvního čísla PIN kódu do 8 
sekund a vypněte zapalování. LED jednou blikne.
3.  stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota druhého čísla PIN kódu,
LED třikrát zabliká.
4.  stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota třetího čísla PIN kódu,
LED třikrát zabliká.
5.  stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota čtvrtého čísla PIN kódu,
LED třikrát zabliká,siréna zazní 2x.Systém se deaktivuje.
poZnÁmka: PIN kód je z výroby nastavený na hodnotu 4321
poZnÁmka: číslo nula zadáte stlačením tlačítka 10x

iii. servisní reŽim
aktivování servisního režimu:
1. zapněte zapalování a stlačte 2x servisní tlačítko do 5 sekund.
2. vypněte zapalování. LED jednou blikne.
3. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota prvního čísla PIN kódu.
LED třikrát zabliká.
3.  stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota druhého čísla PIN kódu.
LED třikrát zabliká.
4.  stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota třetího čísla PIN kódu.
LED třikrát zabliká.
5.  stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota čtvrtého čísla PIN kódu.
LED třikrát zabliká.
Pokud jste zadali správný PIN kód, siréna zazní 2x a LED dioda 
svítí trvale. Servisní režim je aktivovaný.
deaktivování servisního režimu:
- zapněte zapalování a stlačte servisní tlačítko 2x do 5 sekund.
- vypněte zapalování. Siréna zazní 2x a LED dioda přestane svítit. Servisní 
režim je deaktivovaný.
poZnÁmka: číslo nula zadáte stlačením tlačítka 10x

iv. Změna pin kÓdu
1. zapněte zapalování a stlačte servisní tlačítko 10x do 10 sekund.
2. vypněte zapalování. Siréna zazní 1x, LED jednou blikne.
3. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota prvního čísla PIN kódu. 
    LED třikrát zabliká.
3. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota druhého čísla PIN kódu.
    LED třikrát zabliká.
4. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota třetího čísla PIN kódu.
    LED třikrát zabliká.
5. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota čtvrtého čísla PIN kódu.
    LED třikrát zabliká.
Pokud jste zadali správný PIN kód, siréna zazní 1x a LED jednou blikne.
6. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota prvního čísla nového PIN kódu.
    LED třikrát zabliká.
7.  stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota druhého čísla nového PIN kódu.
    LED třikrát zabliká.
8. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota třetího čísla nového PIN kódu.
    LED třikrát zabliká.
9. stlačte servisní tlačítko tolikrát, jaká je hodnota čtvrtého čísla nového PIN kódu.
    LED třikrát zabliká a siréna zazní 2x.

poZnÁmka: číslo nula zadáte stlačením tlačítka 10x
poZnÁmka: nový PIN kód si důkladně uschovejte. V případě ztráty PIN kódu 
kontaktujte svého prodejce


